
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-4358-43/ČJ-2013-990656 

          Praha  27. června 2013 

          Počet listů: 3 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

„Spotřební materiál a servis zařízení určených pro genetická zkoumání  

v letech 2013 až 2015“.  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „hodnotící komise“) ve složení: 

 

Předseda:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: plk. Mgr. Luboš Kothaj, KÚP PP ČR 

Členové:  pplk. Ing. Roman Hradil, KÚP PP ČR 

   pplk. RNDr. Martin Krátký, KÚP PP ČR 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 

 

Skupina B 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: East Port Praha, s.r.o. 

č. 1   IČ: 26185423, DIČ: CZ26185423 

 Možného 1065/10 

  161 00 Praha 6 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. 
č. 4  IČ: 48108731, DIČ: CZ48108731  

  Vodičkova 791/41 

  110 00 Praha 1 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka nesplňuje 
veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
Následující položky nesplňují podmínky uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace:  

položka č. 10 není uvedeno zda je položka určena pro pipetovací automat Biomek 3000, 

položka č. 11 není uvedena kompatibilita s přístrojem LightCycler 480II, 



položka č. 12 není uvedena kompatibilita pro Biomek 3000,  

položka č. 13 není kompatibilní s požadovanou položkou č. 12 a není uvedena kompatibilita 
s přístrojem Biomek 3000, 

položka č. 14 nesplňuje požadovaný objem DNA do reakce 17 ul, nesplňuje možnost 
komplementárního kitu s odlišnými primery. A rovněž není uvedena kompatibilita s přístrojem 
Biomek 3000, 

položka č. 15, č. 16, č. 17 není uvedena kompatibilita s přístrojem Biomek 3000, 

položka č. 18, č. 19 nesplňuje podmínky obecné specifikace, 

položka č. 20 nesplňuje požadovaný objem DNA do reakce 17 ul a není uvedena kompatibilita pro 
Biomek 3000, 

položka č. 21 není uvedena kompatibilita s Biomek 3000, 

položka č. 22, č. 23, č. 24, č. 25 není v nabídce uvedena samostatně (požadováno i jako 
samostatná položka), 

položka č. 26 nesplňuje požadovaný objem DNA do reakce 17 ul a není uvedena kompatibilita pro 
Biomek 3000. 

Vzhledem k výše uvedenému hodnotící komise vyřazuje uchazeče s nabídkou č. 4 z účasti 
v zadávacím řízení.  

 

 

Skupina D 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Bio-Consult Laboratories spol. s r.o. 
č. 3  IČ: 49617281, DIČ: CZ49617281  

  Božejovická 145 

  142 01 Praha 4 – Libuš 

 
Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. 
č. 4  IČ: 48108731, DIČ: CZ48108731  

  Vodičkova 791/41 

  110 00 Praha 1 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Hodnotící komise nabídky č. 3 a č. 4 ve skupině D posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 
zákona dle výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení 
konstatuje, že nabídky mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

V souladu s ust. § 79 odst. 6 zákona hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek pro skupinu 
B, protože by hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 

Hodnotící komise přistoupila k hodnocení nabídek pro skupinu D v souladu s ust. § 79 zákona. 
Nabídky byly hodnoceny dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší nabídková cena. 
V souladu s ust. § 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 



skupina D 

 

 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu pro skupinu D 
s uchazečem DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o., Vodičkova 791/41, 110 00 Praha 1. 

 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 27. června 2013, 10.36 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 

 

 

plk. Mgr. Luboš Kothaj    plk. Mgr. Luboš Kothaj v. r. 

 

 

pplk. Ing. Roman Hradil    pplk. Ing. Roman Hradil v. r. 

 

 

pplk. RNDr. Martin Krátký     pplk. RNDr. Martin Krátký v. r. 

 

 

Bc. Roman Němeček     Bc. Roman Němeček v. r. 

 

 

Bc. Martina Chvátalová     Bc. Martina Chvátalová v. r. 

 

Zpracovala 
Bc. Martina Chvátalová 
tel. 884549 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková 
nabídková 

cena včetně 
DPH 

1. 4 DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. 48108731 2 504 193,- Kč 

2. 3 Bio-Consult Laboratories spol. s r.o. 49617281 3 054 923,- Kč 


